
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/281/2018 

RADY GMINY NIEBYLEC 

z dnia 15 października 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXV/164/2017 Rady Gminy Niebylec z dnia 

 14 września 2017 r. w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 

Gminy Niebylec (Dz. U. Woj. Podkarpackiego z dnia 29 września 2017 r., poz. 3160 z późn. zm.) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1454 z późn. zm.), po 

zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Strzyżowie, Rada Gminy Niebylec 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXXV/164/2017 Rady Gminy Niebylec z dnia 14 września 2017 r. 

w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Niebylec  (Dz. U. Woj. 

Podkarpackiego z dnia 29 września 2017 r., poz. 3160 z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) §15 ust. 1 pkt. 8) otrzymuje brzmienie:  ,,§15 ust. 1 pkt. 8) meble i inne odpady wielkogabarytowe-  należy 

przekazywać do mobilnych punktów (co najmniej jeden punkt wyznaczony wzdłuż tras odbioru odpadów 

komunalnych w każdym sołectwie nie rzadziej niż 1 raz w roku) lub przekazywać do punktu selektywnej 

zbiórki odpadów komunalnych. 

2) §15 ust. 1 pkt. 10) otrzymuje brzmienie:  ,,§15 ust. 1 pkt. 10) zużyte opony- należy przekazywać do 

mobilnych punktów (co najmniej jeden punkt wyznaczony wzdłuż tras odbioru odpadów komunalnych 

w każdym sołectwie nie rzadziej niż 1 raz w roku) lub przekazywać do punktu selektywnej zbiórki 

odpadów komunalnych. 

3) skreśla się §15 ust. 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niebylec, a nadzór nad jej realizacją Komisji 

Infrastruktury, Ochrony Środowiska i Rolnictwa oraz Bezpieczeństwa Publicznego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego  z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2019 r. 

  

 

 Przewodnicząca  

Rady Gminy 

 

 

Danuta Lęcznar 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 26 października 2018 r.

Poz. 4464


		2018-10-26T11:51:16+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




